
CITTA' DI POTENZA

U.D. MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E VIABILITA'

Ordinanza Dirigenziale N°: 94/2024

Dirigente: GIAMPIERO CAUTELA

OGGETTO: PASQUA 2024 DIVIETO DI SOSTA IN VIALE DANTE INTERSEZIONE CON
VIA VACCARO STREET FOOD MOBILE SUAP.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-01167-2024

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 21/03/2024 al 05/04/2024

L'incaricato della pubblicazione
ROCCO SALADINO

GIAMPIERO
CAUTELA
21.03.2024
09:25:26 UTC



2OrdD N° 94/2024 del 18/03/2024

I L  D I R I G E N T E

 

Premesso che, è pervenuta la comunicazione, in data 14 marzo 2024 prot. n° 30070, da parte dell’Ufficio
Attività Produttive, “Suap” con la quale chiede, il divieto di sosta con rimozione (0-24), dal giorno 23/3/2024
al giorno 1/4/2024, in v.le Dante, sull’area interessata da stalli di parcheggio pubblico a intersezione con via
Vaccaro, per consentire la sosta al mezzo dell’operatore autorizzato alla vendita di prodotti appartenenti al
settore merceologico alimentare e non alimentare in occasione della festività “PASQUA 2024”;

Considerato che, è necessario emettere apposita Ordinanza di divieto di sosta con rimozione forzata (0-24)
in  viale  Dante  sull’area  di  sosta  pubblica,  per  consentire  lo  stazionamento,  del  mezzo  utilizzato
dall’operatore  autorizzato,  “SANGIACOMO  Donato”,  alla  vendita  di  prodotti appartenenti al  settore
merceologico  alimentare  e  non  alimentare,  consentendo  la  viabilità  veicolare  e  pedonale  in  assoluta
sicurezza; 

Visto:

- l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 – T.U. Enti Locali – “Funzioni e responsabilità della dirigenza”;
- gli artt. 5, 7 e 38 del Codice della Strada D.Lgs. n. 285/1992 e il Regolamento di esecuzione approvato con
D.P.R. 495/1992 e successive modifiche ed integrazioni; 

                                                                                        DISPONE

dal giorno 23/4/2024 fino al giorno 1/4/2024  fascia oraria 00.00/24.00

il divieto di sosta con rimozione (0-24)

 in viale Dante  

su  n°  4  stalli  di  sosta  lato  DX,  da  intersezione  con  via  Vaccaro,  direzione  via  Verdi  fronte  impianto  di
rifornimento  carburanti “AGIP  DI  GARRAMONE”,  ad  eccezione  dello  street  food  mobile   dell’operatore  
autorizzato;     

                                                                                          AVVISA                                                                                       

Gli  organi  di  polizia  locale  e le  altre forze dell’ordine in caso di  necessità potranno ordinare ogni  altra
disposizione ritenuta opportuna al fine di garantire la sicurezza; 

La  presente  Ordinanza,  può  essere  modificata  o  revocata  in  qualsiasi  momento  per  sopravvenute
esigenze;
Viene trasmessa, per quanto di rispettiva competenza:

 Al comando di Polizia Locale;
 All’ Ufficio URP per la pubblicazione;
 All’Ufficio Attività Produttive Suap. 

                                  IL DIRIGENTE
                                                                                                        Ing. Giampiero  CAUTELA

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

GIAMPIERO
CAUTELA
21.03.2024
09:25:27 UTC


	I L D I R I G E N T E



